第１号様式（第５条関係）

年   月   日

藤枝市長       宛

住   所

名   称

役   職

代表者名

藤枝市ものづくり設備等導入支援事業費補助金交付申請書

    年度において、藤枝市ものづくり設備等導入支援事業費補助金の交付を

受けたいので、藤枝市ものづくり設備等導入支援事業費補助金交付要綱第５条の

規定により、関係書類を添えて申請します。

１  補助金交付申請額     金         円

２  関係書類

(1) 市内に事業所があることを証明する書類

 (2) 藤枝市の先端設備等導入計画認定書の写し

 (3) 補助事業に係る国等の交付決定通知書及び確定通知書の写し

 (4) 補助事業に係る国等への実績報告に係る書類一式の写し

 (5) その他市長が必要と認める書類

第３号様式（第７条関係）

請求書

  金         円

 ただし、    年   月   日付け    第   号により補助金の交付の決

定及び確定を受けた藤枝市ものづくり設備等導入支援事業費補助金として上記

のとおり請求します。

年   月   日

 藤枝市長          宛

住   所

名   称

役   職

代表者名           ㊞

振込先

   金融機関名（          ）支店名（          ）

   口座種別

   口座番号

   口座
フ リ

名義
ガ ナ